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OCENA RADY NADZORCZEJ PLATYNOWE INWESTYCJE S.E.ODNOSZĄCA SIĘ  DO STANOWISKA 

ZARZĄDU DO WYRAŻONEJ PRZEZ FIRMĘ AUDYTORSKĄ W SPRAWOZDANIU Z BADANIA ODMOWY 

WYDANIA O OPINII O SPRAWOZDANIU FINANSOWYM SPÓŁKI ZA ROK 2020  

Rada Nadzorcza Platynowe Inwestycje SE z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”) zapoznaniu się 

ze Stanowiskiem Zarządu Spółki odnoszącym się do odmowy wydania opinii wyrażonej w sprawozdaniu 

niezależnego biegłego rewidenta z badania jednostkowego sprawozdania finansowego wyraża 

pozytywną opinię w zakresie treści i wniosków zaprezentowanych przez Zarząd w ww. stanowisku. 

Oceniając przedstawione przez Zarząd Emitenta podjęte i planowane działania Emitenta w związku z 

zaistniałą sytuacją, Rada Nadzorcza wskazuje w pierwszej kolejności, że Rada Nadzorcza podziela 

stanowisko Zarządu, że nawet w przypadku nałożenia maksymalnej kary przez KNF na Emitenta, nie 

zagraża to kontynuacji działalności Spółki, chociażby z uwagi na fakt, że Zarząd podjął starania w celu 

uzyskania dofinansowania Spółki. W szczególności, wpływy z planowanej emisji warrantów 

subskrypcyjnych, o których Spółka informowała w Sprawozdaniu finansowym za 2019 r. przewyższą 

najwyższy możliwy wymiar kary, który za opisane naruszenie może nałożyć KNF.  

Ponadto Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia to, że Zarząd Spółki podjął działania w celu zabezpieczenia 

Spółki przed ryzykiem utraty płynności finansowej, w szczególności doprowadził do przedłożenia 

Spółce przez akcjonariusza Spółki - Playway S.A. tzw. listu wsparcia, w którym to liście Playway S.A. 

deklaruje dofinansowanie Spółki pożyczką w przypadku nałożenia na Spółkę kar administracyjnych 

wynikających z prowadzonego postępowania administracyjnego. 

Po trzecie, zdaniem Rady Nadzorczej, Zarząd Spółki z należytą uwagą i starannością koncentruje się na 

wszczętym przez KNF postępowaniu, wyraża wolę i chęć współpracy z KNF celem wyjaśnienia wszelkich 

wątpliwości, gdyż również w interesie Spółki leży prawidłowe zbadanie sprawy.  
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